	
	Załącznik nr 1

                 …………………….., dnia  ...……………….


ZGŁOSZENIE REKLAMACJI

Kupujący:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………….
(Nazwa, adres kupującego i REGON – dopuszczalna pieczęć)  
[bookmark: _GoBack]     zgłasza reklamację na drewno zakupione:

  w Nadleśnictwie/Zakładzie: ………………………………………………………  Leśnictwie: ……….…………………………………………………………………………………….

  Dokumenty wydania /sprzedaży*[footnoteRef:1]   nr. ………………………………………….. z dnia ……………………. /  nr …………………..……………………. z dnia …………………….  [1: *niepotrzebne skreślić] 

  

  Wg Kupującego zakupiony surowiec drzewny nie spełnia deklarowanej jakości / ilości z niżej wymienionych przyczyn:

(w tabeli wypełnić pola zgodnie z danymi z dokumentu wydania /sprzedaży drewna, w uzasadnieniu podać przyczynę reklamacji)

	LP

	Data
wydania drewna
	Nr dokumentu wydania/sprzedaży
	Nr sztuki,
Nr stosu
	Gatunek
	Sortyment/klasa jakości
	Długość [m]
	Średnica [cm]
	Miąższość [m3]
	Uzasadnienie (Przyczyna)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LP

	Data
wydania drewna
	Nr dokumentu wydania/sprzedaży
	Nr sztuki,
Nr stosu
	Gatunek
	Sortyment/klasa jakości
	Długość [m]
	Średnica [cm]
	Miąższość [m3]
	Uzasadnienie (Przyczyna)

	1
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Kupujący wyraża zgodę / nie wyraża zgody* na wykonanie przez Sprzedawcę, jego staraniem oraz na jego odpowiedzialność -  czynności, które zmierzają do usunięcia wad i naprawy przedmiotu sprzedaży (zgodnie ze zgłoszeniem reklamacyjnym), na terenie wskazanym jako miejsce udostępnienia drewna reklamowanego.


Drewno przygotowane do rozpatrzenia reklamacji znajduje się:[footnoteRef:2]		 [2: *niepotrzebne skreślić] 




…………………….………………………………………………….
(Miejsca składowania drewna – dopuszczalna pieczęć)  
             			
  Za Kupującego:
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